
ZARZĄDZENIE NR 20 /2022 
WÓJTA GMINY OKSA 

z dnia 26 kwietnia 2022 r. 

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Oksa na rok 2022 

Na podstawie art.237 ust.2 pkt.2, art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych ( Dz. U. 2021. poz. 305 z póź. zm.) oraz uchwałą nr XXXIII / 216/ 2022  Rady Gminy 
w Oksie z dnia 21 kwietnia 2022 roku w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Oksa     do realizacji zadań 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym  na terytorium tego państwa i art 
15zo ustawy z dnia 2 marca 2020 roku o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem  i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 
kryzysowych ( Dz. U. 2021, poz. 2095 z póź. zm.)Wójt Gminy zarządza, co następuje:  

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych gminy o kwotę 365.717,55  zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych gminy o kwotę 365.717,55  złzgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w załączniku do uchwały budżetowej pn. ,, Dochody i wydatki związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.” 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Oksa 
 
 

Tadeusz Soboń 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB90D0E7-63AD-4865-9D52-EAFB08E9237A. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 410,00 315 853,55

Pozostała działalność 1 410,00 315 853,55

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 314 443,55

852 Pomoc społeczna 2 346 243,08 2 397 517,08

Pomoc dla cudzoziemców 9 846,00 42 826,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

9 846,00 42 826,00

Pozostała działalność 2 105 716,08 2 124 010,08

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 18 294,00

29 521 872,77 29 887 590,32

85231

Rozdział

01095

85295

2010

2700

2180

Zmiany w planie dochodów gminy Oksa na 2022 rok          

§ Zmiana

314 443,55

314 443,55

314 443,55

51 274,00

32 980,00

32 980,00

18 294,00

18 294,00

Razem: 365 717,55

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 20 /2022

Wójta Gminy Oksa

z dnia 26 kwietnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB90D0E7-63AD-4865-9D52-EAFB08E9237A. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 2 814 684,00

Pozostała działalność 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Różne opłaty i składki 0,00

Pomoc społeczna 3 147 152,26

Pomoc w zakresie dożywiania 67 554,00

Świadczenia społeczne 67 554,00

Pomoc dla cudzoziemców 9 792,00

Świadczenia społeczne 9 600,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Pozostała działalność 2 312 953,26

Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 221,19

Składki na ubezpieczenia społeczne 5 020,60

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 704,21

Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00

Zakup usług pozostałych 5 500,00

Podróże służbowe krajowe 0,00

38 000 162,10

36 731,19

2 331 247,26

7 204,60

1 010,21

4 194,00

6 100,00

2 000,00

38 365 879,65

18 294,00

-54,00

-54,00

33 034,00

32 724,00

310,00

12 510,00

2 184,00

306,00

694,00

600,00

2 000,00

365 717,55Razem:

3110

4430

3110

4210

4010

4110

4120

4210

4300

4410

Dział Rozdział §

01095

4010

4110

4120

4210

4300

Zmiany w planie wydatków gminy Oksa na 2022 rok                 

Zmiana

314 443,55

314 443,55

2 400,00

412,56

58,50

3 094,50

200,00

308 277,99

51 274,00

Po zmianie

3 129 127,55

314 443,55

2 400,00

412,56

58,50

3 094,50

200,00

308 277,99

3 198 426,26

67 500,00

67 500,00

42 826,00

42 324,00

310,00

010

852

85230

85231

85295

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 20 /2022

Wójta Gminy Oksa

z dnia 26 kwietnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB90D0E7-63AD-4865-9D52-EAFB08E9237A. Podpisany Strona 1



w tym:

wynagrodzeni
a i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z
realizacją

statutowych
zadań

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

010 01095 2010 314 443,55 314 443,55 314 443,55 2 871,06 311 572,49

750 75011 2010 44 978 44 978 44 978 44 978

751 75101 2010 976 976 976 976

852 85295 2010 872 100 872 100 872 100 11 770 5 330 855 000

855 85501 2060 1 832 886 1 832 886 1 832 886 10 805 4 675 1 817 406

855 85502 2010 1 701 606 1 701 606 1 701 606 122 876 7 963 1 570 767

855 85503 2010 499 499 499 499

855 85513 2010 9 790 9 790 9 790 9 790

4 777 278,55 4 777 278,55 4 777 278,55 193 300,06 340 805,49 4 243 173,00Ogółem

wniesi
enie

wkład
ów do
spółe

k
prawa
handl
owego

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

Rozdział
Dzi
ał

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.

Wydatki
na

programy
finansowa

ne z
udziałem

środków, o
których
mowa w

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Dotacje
ogółem

z tego:

z tego:

Wydat
ki

majątk
owe

z tego:

Wydatki jednostek
budżetowych

Dotac
je na
zada
nia

bieżą
ce

§ Świadczenia
na rzecz osób

fizycznych

Wydatki
na 2022 r.

inwe
stycj

e i
zaku

py
inwe
stycy

jne

Wydatki
bieżące

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 20 /2022

Wójta Gminy Oksa

z dnia 26 kwietnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB90D0E7-63AD-4865-9D52-EAFB08E9237A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3



